关于2014年西安文理学院

公开招聘会计人员（人事代理）拟聘用人员的公示
根据《西安文理学院2014年公开招聘会计人员（人事代理人员）公告》有关规定，经过笔试、面试、体检等程序，确定李少卿等4名同志为我校公开招聘会计人员（人事代理）拟聘用人员，现将名单予以公示。公示期间，如对拟聘用人员存有意义，请向校纪委和人事处反映。

一、拟聘用人员名单

	序号
	报考人姓名
	性别
	准考证号

	1
	李少卿
	      女
	2014009

	2
	杜倩倩
	女
	2014010

	3
	田媛
	女
	2014002

	4
	张钰
	女
	2014015

二、公示期限

2014年11月6日—11月12日

三、监督电话

    纪委电话：88238669

    人事处电话：88250319

西安文理学院

2014年11月6日